
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 
w sprawie wysokości dofinansowania ze środków PERON do likwidacji barier 

architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych dla osób niepełnosprawnych 
w 2021 roku. 

Na podstawie § 6 i § 13 iust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (t. j . 
Dz. U . z 2015 r. poz. 926 ze zm.)!oraz § 19 pkt. 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 628/2021 
Zarządu Powiatu Łowickiego z ! dnia 24 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się limit przyznanego dofinansowania do kwoty 15 000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych) nie więcej niż 95% kosztów przedsięwzięcia do barier technicznych, 
architektonicznych, oraz do barier w komunikowaniu się do: zestawu komputerowego dla osób 
dorosłych (w tym monitora, komputera, oprogramowania systemowego, klawiatury oraz 
myszy), laptopa, notebooka do 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), dla 
dzieci oraz osób uczących się do 25 roku życia do: zestawu komputerowego 
(w tym monitora, komputera, oprogramowania systemowego, klawiatury oraz myszy), laptopa, 
notebooka do 2 000,00 zł( słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

§ 2 . Uchyla się Zarządzenie Nr 10/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu z dnia 4 niaja 2020 roku w sprawie ustalania zasad dofinansowania ze 
środków PFRON na likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych 
w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi realizującemu obsługę zadań 
finansowych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pov/iatowego Ccw\nf^cinoif Ilcdzriie 




